

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Eletta Flow AB

556050-4960

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eletta Flow AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06 - 19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06 - 19


Christer Berg

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Eletta Flow AB

556050-4960

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Eletta Flow AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Eletta Flow AB är ett helägt dotterbolag inom Eletta koncernen som ytterst ägs av Eletta Invest AB koncernen till 91%.

Eletta Flow AB utvecklar, konstruerar, tillverkar och säljer industriella flödesvakter och flödesmätare i hyrda lokaler i Segeltorp, Huddinge kommun. Verksamheten är internationellt inriktad och 94 % (92%) går på export. Exporten går till olika länder över hela världen.

Eletta Flow AB har dotterbolag i Tyskland, Eletta Messtechnik GmbH, Berlin, i Indien, Eletta Instrumentation India Private Ltd. i New Delhi och i Hong Kong genom dotterdotterbolag i fastlandskina, Eletta (Beijing) Instruments Co., Ltd. och i Frankrike genom Eletta Instrumentation SAS, Vichy, med dotterbolag Eletta Instrumentation AG, i Basel, Schweiz samt i USA, Eletta Flow Inc., Pittsburg Pennsylvania.

Företaget har sitt säte i Huddinge, Stockholm.

Koncernen

Fakturering och resultat

Under år 2021 beslutades det att börja konsolidera koncernen på nivån, Eletta Flow med dotterbolag, till skillnad mot tidigare där konsolideringen skett endast på Eletta Invest AB (ägarbolag) nivå. Vi redovisar således bokslutet för FY2023 på koncernnivå.

Nettoomsättningen uppgick till 80,2 MSEK och med ett rörelseresultat på -1,3 MSEK. Detta är en nettomarginal på -2%.

Bland dotterbolagen stack Indien ut med ett mycket bra EBIT-resultat om ca 3,8 MSEK. Även Frankrike fortsatte att generera bra resultat med ett EBIT-resultat på ca 2,4 MSEK. Kina hade ett något tyngre år men landade på ett svagt plusresultat. I Tyskland valde vi att säga upp vår Sälj- och marknadschef och vi fick en mindre svacka på slutet av året som bidrag till ett svagt negativt resultat. USA-bolaget startades under hösten och kom igång ordentligt först under början av 2024 varför det inte blev någon omsättning under 2023.

Varukostnader

Varukostnaden är 29%. Arbetet fortsätter föregående års initierade projekt för att sänka varukostnaden ytterligare.

Kostnader

Ökningarna är en kombination av att satsningar har gjorts med förstärkning av personalen både på försäljnings- och produktutvecklingsidan samt att vi beslutat att starta dotterbolag i både USA och SEA (South East Asia).

Ökningen av ned- och avskrivningarna beror huvudsakligen på goodwill-avskrivningar hänförliga till majoritetsposten i Eletta Frankrike.

De finansiella kostnaderna har ökat som en kombination av ökade räntekostnader och ökad kapitalbindning i rörelsen.

Balansomslutning, likvida medel och investeringar

- Balansomslutningen ökade till 62,5 MSEK (60,4 MSEK).
- Eget kapital minskade till 33,8 MSEK (34,3 MSEK).
- De likvida medlen uppgick vid årets uppgång till 10,0 MSEK (14,0 MSEK).
- Under året har det investerats för 1 425 kSEK (354 kSEK) i maskiner och inventarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Lansering av treårsmålet GO FOR DIAMONDS, d.v.s. starta dotterbolag i USA samt SEA och påbörja utveckling av nästa generation av Eletta-produkter.
- Förstärkning av sälj- och produktutvecklingsorganisation.
- Startade Eletta Flow Inc. som nu fungerar fullt ut
- Fortsatt förbättring av varukostnaderna

Utsikter för 2024

Eletta koncernen har som helhet startat 2024 något svagt jämfört med budget. Vi har inte sett någon särskild anledning till detta utan det verkar vara en generell nedgång i konjunkturen. Vi har heller inte sett några stora ordrar från projekt som annars brukar komma en till två gånger om året. Vår slutsats efter att ha dresserat detta med våra kunder är att många större projekt har blivit fördröjda men vi har inte förlorat dem.

Året 2024 är startåret i vår satsning GO FOR DIAMONDS. Det är ett investeringsår, eftersom vi ytterligare kommer att öka sälj- och produktutvecklingskostnaderna. Detta bör bära frukt under senare delen av 2025 och 2026 som är tänkt att bli det första skördeåret som resultat av de insatser som är gjorda under 2023 och 2024. Vi räknar med en starkt tillväxt av försäljningen i USA mot slutet av 2025 och 2026.

Ett flertal nyutvecklade produkter kommer att färdigställas och lanseras under år 2024. Den största förväntningen ligger på vår nya release av Eletta Steam som kan komma att öppna ett nytt starkt marknadssegment. Arbetet med att få våra produkter Marin-certifierade har nu börjat på allvar och vi förväntar oss kunna lansera dessa under senare delen av 2024.

I dag ser det inte ut som om vi kommer kunna klara vårt tidigare mål "Go för Gold" som innebar en konsoliderad omsättning på 100 MSEK och en marginal om minst 10%. Vi tror att vi kommer att hamna någonstans i närheten av 90 MSEK. Vi satsar också med två nya dotterbolag samt har

stärkt upp utvecklingsavdelningen vilket gör att kostnadsmassan blir större och gör att marginalen sannolikt blir negativ i koncernen för 2024. Detta kommer att komma tillbaka och generera bättre positiv utveckling under 2025 och 2026.

Indien har per 2024-04-15 drabbats av ett hårt slag då vår Vice President Global Sales & Marketing, Maneesh Parnami, dessvärre avled. Detta har såklart skapat en hel del praktiska utmaningar. Detta är dock på väg att lösas nu men kommer innebära att vi behöver ersättningsrekrytera.

Vi har anställt en ny chef för vår Tysklandsverksamhet som har många års erfarenhet av vår bransch och liknande produkter. Han kommer att kunna göra skillnad på relativt kort sikt är min bedömning och vi ser mycket fram emot att se vad detta kan komma att innebära.

Läget, som följd av framför allt kriget i Ukraina, höjd inflation och rusande energipriser, gör det något svårt att bedöma utsikterna för 2024. Vi har dessutom tagit oss an ett par stora projekt i nya dotterbolag i USA respektive SEA så vi prognostiserar ett negativt resultat för 2024 men som bör ge oss en mycket bra grund att växa utifrån under 2025 och framåt.

Moderbolaget

Fakturering och resultat

Nettoomsättningen minskade med 2% från 35,6 MSEK till 34,8 MSEK. Kriget i Ukraina och nu också Israel verkar ha en effekt på större projekt som tenderar att skjutas framåt i tiden. Inga större ordrar kom in under 2023 i Sverige/Norden.

I slutet av året tillkom dotterbolaget i USA som medförde en momentan belastning framförallt för ekonomiavdelningen men som hanterades väl och snabbt så från och med i januari 2024 kan det amerikanska dotterbolaget fungera helt och fullt och har fakturerat sedan dess.

Varukostnadsprocent

Varukostnadsprocenten ökade marginellt från fjolårets 34,9% till 35,7%, där arbetet som startade 2019 med att söka alternativa leverantörer och arbetsmetoder i produktionen, gav goda resultat. Vi ser även att arbetet kommer att synas som en ytterligare förbättring av bruttovinsten även under 2024, då vi ser att kostnadsreduceringsarbetet fortfarande ger fler möjligheter till besparingar.

Kostnader

Personalkostnaderna ökade med 1,1 MSEK då vi har anställt en ny ingenjör till utvecklingsavdelningen.

De övriga kostnaderna ökade med ca 3,7 MSEK som en konsekvens av ökat resande då Corona-restriktionerna har lättat upp, ökade hyreskostnader, etableringskostnader för SEA och USA samt ett givet marknadsföringsbidrag på 1,2 MSEK till dotterbolaget i Tyskland.

Rörelseresultatet minskade från -0,6 MSEK år 2022, till -6,4 MSEK år 2023.

Resultatet efter finansiella poster försämrades från -3,1 MSEK till -4,8 MSEK.

Balansomslutning, likvida medel och investeringar

- Balansomslutningen ökade till 29,3 MSEK (20,0 MSEK).
- Eget kapital ökade till 5,4 MSEK (4,4 MSEK).
- De likvida medlen uppgick vid årets uppgång till 2,1 MSEK (0,3 MSEK).
- Under året har det investerats för 473 kSEK (54 kSEK) i maskiner och inventarier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Anställning av ny Säljområdeschef i Indonesien som ansvarar för säljområdet SEA (Sout East Asia)
- Helt nytt dotterbolag i USA etablerades och vi anställde en chrf för vår USA-verksamhet

Utsikter för 2024

Moderbolagets omsättning bedöms öka i förhållande till 2023 års omsättning.

Kostnaderna totalt i moderbolaget kommer att öka jämfört med år 2023 bland annat genom mer resande och fysiska möten och personalkostnaderna ökar genom en anställning av utvecklingspersonal.

Rörelseresultatet för år 2024 beräknas bli oförändrat gentemot föregående år. Resultatet efter finansiella poster kommer att utveckla sig till ett svagt negativ resultat.

2024070826031

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021		
Nettoomsättning	80 182	79 158	54 770		
Resultat efter finansiella poster	-2 704	1 834	6 153		
Balansomslutning	62 473	60 409	59 013		
Soliditet (%)	54,1	53,6	50,7		
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 796	35 557	33 876	31 016	31 572
Resultat efter finansiella poster	-4 763	-3 112	-1 873	-2 475	-7 257
Balansomslutning	29 274	19 956	21 274	21 022	71 429
Soliditet (%)	18,3	22,1	21,0	23,8	9,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000		21 578	7 719	34 297
Erhållna aktieägartillskott		4 700			4 700
Utdelning till minoriteten			-128	-445	-573
Omräkningsdifferens			-1 074	-280	-1 354
Koncernjusteringar			259	-15	244
Årets resultat			-3 700	196	-3 504
Belopp vid årets utgång	5 000	4 700	16 936	7 175	33 811
Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000	360	-894	-49	4 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-49	49	0
Erhållna aktieägartillskott			4 700		4 700
Årets resultat				-3 748	-3 748
Belopp vid årets utgång	5 000	360	3 758	-3 748	5 370

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 700tkr (0tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 757 520
årets förlust	-3 747 596
	9 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 924
	9 924

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2024070826032

Koncernens
Resultaträkning
Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	80 182	79 158
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-70	-45
Övriga rörelseintäkter		1 250	3 016
		81 362	82 129
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 215	-22 911
Övriga externa kostnader	3	-16 593	-16 683
Personalkostnader	4	-38 838	-36 701
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 809	-2 606
Övriga rörelsekostnader		-1 242	-865
		-82 697	-79 766
Rörelseresultat	2	-1 336	2 363
Resultat från finansiella poster			
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	5	-1 086	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	333	263
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-616	-792
		-1 369	-529
Resultat efter finansiella poster		-2 704	1 834
Koncernbidrag		1 015	3 064
Resultat före skatt		-1 689	4 898
Skatt på årets resultat	8	-1 814	-1 070
Årets resultat		-3 504	3 829
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-3 700	3 332
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		196	497

2024070826033

Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	9	5 949	7 955
		5 949	7 955

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	35	52
Inventarier, verktyg och installationer	11	1 640	1 041
		1 675	1 093

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	12	631	549
Andra långfristiga fordringar	13	1 202	37
		1 833	586

Summa anläggningstillgångar		9 457	9 634
------------------------------------	--	--------------	--------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		7 137	9 329
Varor under tillverkning		0	8
Färdiga varor och handelsvaror		7 188	6 397
		14 325	15 734

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 557	10 258
Fordringar hos koncernföretag		5 200	500
Aktuella skattefordringar		373	373
Övriga fordringar		8 950	6 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 513	3 517
		28 593	21 373

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		344	344
		344	344

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		9 754	13 324
		53 016	50 775

SUMMA TILLGÅNGAR		62 473	60 409
-------------------------	--	---------------	---------------

2024070826034

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

5 000 5 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

21 636 21 578

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

26 636 26 578

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

7 175 7 719

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

7 175 7 719

Summa eget kapital

33 811 34 297

Avsättningar

14

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

3 020 2 881

Övriga avsättningar

587 259

3 607 3 140

Långfristiga skulder

15, 16

Skulder till kreditinstitut

935 20

Övriga skulder

3 799 3 619

4 734 3 639

Kortfristiga skulder

16

Checkräkningskredit

17

3 160 1 955

Förskott från kunder

1 984 2 341

Leverantörsskulder

3 305 5 158

Skulder till koncernföretag

5 549 1 109

Aktuella skatteskulder

164 1 137

Övriga skulder

1 043 3 247

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

5 116 4 386

20 321 19 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 473 60 409

2024070826035

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	19	-2 704	1 834
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	20	1 094	3 518
Betald skatt		-2 868	-667
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 478	4 685
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		1 409	-251
Förändring kundfordringar		-299	-1 103
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 221	-3 415
Förändring leverantörsskulder		-1 853	2 318
Förändring av kortfristiga skulder		3 882	82
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 560	2 316
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 425	-408
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	7
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 425	-401
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		935	0
Amortering av lån		-20	-4 642
Förändring av kortfristiga finansiella skulder		945	1 275
Utbetald utdelning		-445	-960
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 415	-4 327
Årets kassaflöde		-3 570	-2 412
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		13 324	15 736
Likvida medel vid årets slut		9 754	13 324

2024070826036

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		34 796	35 557
Övriga rörelseintäkter		3 100	3 389
		37 896	38 946
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 412	-12 409
Övriga externa kostnader	3	-12 009	-8 292
Personalkostnader	4	-19 672	-18 648
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92	-75
Övriga rörelsekostnader		-159	-74
		-44 344	-39 498
Rörelseresultat		-6 448	-552
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	21	2 016	-2 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	123	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-454	-339
		1 685	-2 561
Resultat efter finansiella poster		-4 763	-3 113
Bokslutsdispositioner	22	1 015	3 064
Resultat före skatt		-3 748	-49
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-3 748	-49

2024070826037

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	35	52
Inventarier	11	495	97
		529	148

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	23, 24	1 197	1 197
		1 197	1 197

Summa anläggningstillgångar

1 726 1 345

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		9 750	8 826
Varor under tillverkning		0	8
Färdiga varor och handelsvaror		946	1 253
		10 695	10 087

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 912	2 012
Fordringar hos koncernföretag		9 681	4 268
Aktuella skattefordringar		373	373
Övriga fordringar		587	460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 857	757
		14 409	7 869

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		344	344
		344	344

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		27 547	18 612
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR

29 274 19 957

2024070826038

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25

5 000

5 000

Reservfond

360

360

5 360

5 360

Fritt eget kapital

26

Balanserad vinst eller förlust

3 758

-894

Årets resultat

-3 748

-49

10

-942

Summa eget kapital

5 370

4 418

Avsättningar

14

Avsatt för pensioner och likande förpliktelser

3 020

2 881

Summa avsättningar

3 020

2 881

Långfristiga skulder

15

Övriga skulder

3 764

3 619

Summa långfristiga skulder

3 764

3 619

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3 160

1 955

Förskott från kunder

421

0

Leverantörsskulder

2 040

1 944

Skulder till koncernföretag

7 566

1 653

Övriga skulder

545

562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

3 388

2 925

Summa kortfristiga skulder

17 120

9 040

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 274

19 957

2024070826039

Moderbolagets
Kassaflödesanalys
Tkr

Not 2023-01-01 2022-01-01
 -2023-12-31 -2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	19	-4 763	-3 113
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	232	3 854
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 531	741

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		-608	-2 195
Förändring av kundfordringar		100	6 371
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		-1 942	-2 889
Förändring av leverantörsskulder		241	24
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		7 795	515
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 055	2 567

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-473	-127
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-3 895
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-473	-4 022

Finansieringsverksamheten

Förändring i kortfristiga finansiella skulder		1 205	1 372
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 205	1 372

Årets kassaflöde

1 787 -83

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		311	394
Likvida medel vid årets slut		2 098	311

2024070826040

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade för moderbolaget jämfört med föregående år. Detta är det första året som koncernredovisning ingår i årsredovisningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

För immateriella anläggningstillgångar tillämpas följande avskrivningstider:

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

För materiella anläggningstillgångar tillämpas följande avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 & 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 & 5 år
Datorer, server och kringutrustning	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen i koncernen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFAR 2012:1 (K3).

Företaget har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer. En av pensionsplanerna finansieras i egen regi och företaget redovisar pensionsskulden enligt den beloppsuppgift som erhålls från PRI.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Eletta AB, organisationsnummer 556068-9829. Det överordnade moderföretaget Eletta Invest AB, organisationsnummer 556606-7905 med säte i Stockholm, är moderbolag i den största koncern som Eletta Flow AB ingår i och som upprättar koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till koncernmässig goodwill, dess bedömda värde och avskrivningstid.

Not 2 Nettoomsättningens och rörelseresultatets fördelning på rörelsegrenar och geografiska marknader
Koncernen

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Flödesvakter	80 182	79 158
	80 182	79 158
Rörelseresultat per rörelsegren		
Flödesvakter	-1 336	2 363
	-1 336	2 363
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	4 563	6 141
EU	36 025	28 076
Övriga Europa	2 516	1 475
Nordamerika	603	847
Kina	25 560	29 872
Indien	9 207	7 224
Övriga marknader	1 709	5 523
	80 182	79 158

Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	407	206
Övriga tjänster	58	210
	465	415
Andra revisionsföretag		
Revisionsuppdrag	25	122
Övriga tjänster	7	0
	32	122
Moderbolaget		
	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	407	206
Övriga tjänster	58	210
	465	415

2024070826046

2024070826047

**Not 4 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	14
Män	40	36
	54	50
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 919	3 776
Övriga anställda	25 817	23 524
	28 736	27 300
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	327	241
Pensionskostnader för övriga anställda	1 222	1 081
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 812	6 768
	9 361	8 090
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	38 097	35 390
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	8 %	14 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	92 %	86 %

2024070826048

Moderbolaget

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	5
Män	16	16
	22	21
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 919	3 776
Övriga anställda	9 989	9 088
	12 908	12 864
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	327	241
Pensionskostnader för övriga anställda	1 222	1 081
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 083	3 640
	5 632	4 962
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	18 540	17 827
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	17 %	14 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	83 %	86 %

**Not 5 Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023	2022
Nedskrivningar	-1 086	0
	-1 086	0

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Utdelningar	56	52
Övriga ränteintäkter	272	211
Kursdifferenser	5	0
	333	263

2024070826049

Moderbolaget

	2023	2022
Utdelningar	56	52
Övriga ränteintäkter från koncernföretag	37	32
Övriga ränteintäkter	25	8
Kursdifferenser	5	6
	123	98

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-605	-513
Kursdifferenser på skulder	-11	-278
	-616	-792

Moderbolaget

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-443	-335
Kursdifferenser	-11	-4
	-454	-339

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Aktuell skatt	-1 895	-1 599
Justering avseende tidigare år	0	-20
Uppskjuten skatt	81	549
Skatt på årets resultat	-1 814	-1 070
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-1 689	4 898
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	348	-1 009
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1 009	-754
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	41	633
Justering avseende skatter för föregående år	0	-20
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-992	-333
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	4	518
Skatteeffekt av annan skattesats i utlandsverksamhet	-206	-105
Redovisad skattekostnad	-1 814	-1 070

Moderbolaget

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-3 748	-49
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	772	10
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-285	-853
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	416	324
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-903	0
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0	518
Redovisad skattkostnad	0	0

Not 9 Goodwill

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 944	9 138
Omräkningsdifferens	-29	805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 915	9 944
Ingående avskrivningar	-1 989	0
Årets avskrivningar	-2 051	-1 900
Omräkningsdifferens	74	-89
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 966	-1 989
Utgående redovisat värde	5 949	7 955

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226	2 230
Inköp	0	54
Försäljningar/utrangeringar	0	-58
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 226	2 226
Ingående avskrivningar	-2 174	-2 214
Försäljningar/utrangeringar	0	58
Årets avskrivningar	-17	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 191	-2 174
Utgående redovisat värde	35	52

2024070826051

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 226	2 230
Inköp	0	54
Försäljningar/utrangeringar	0	-58
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 226	2 226
Ingående avskrivningar	-2 174	-2 214
Försäljningar/utrangeringar	0	58
Årets avskrivningar	-17	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 191	-2 174
Utgående redovisat värde	35	52

Not 11 Inventarier

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 299	4 903
Inköp	1 425	354
Försäljningar/utrangeringar	-600	-181
Genom förvärv av dotterbolag		0
Omräkningsdifferens	-131	223
Omklassificering	-55	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 937	5 299
Ingående avskrivningar	-4 257	-3 502
Försäljningar/utrangeringar	320	92
Omräkningsdifferens	89	-159
Omklassificering	280	0
Årets avskrivningar	-729	-688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 297	-4 257
Utgående redovisat värde	1 640	1 041

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 066	1 174
Inköp	473	72
Försäljningar/utrangeringar	0	-180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 539	1 066
Ingående avskrivningar	-970	-1 093
Försäljningar/utrangeringar	0	180
Årets avskrivningar	-75	-57
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 045	-970
Utgående redovisat värde	495	97

2024070826052

Not 12 Uppskjuten skatt på temporära skillnader Koncernen

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	631	0	631
Skattepliktiga temporära skillnader	0	0	0
	631	0	631

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	549	0	549
	549	0	549

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Redovisas mot eget kapital	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	549	81	0	630
Skattepliktiga temporära skillnader	0	0	1	1
	549	81	1	631

Not 13 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37	34
Tillkommande fordringar	2 321	0
Omräkningsdifferens	-70	3
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 288	37
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 086	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 086	0
Utgående redovisat värde	1 202	37

2024070826053

**Not 14 Avsättningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	2 881	2 997
Årets avsättningar	139	0
Under året återförda belopp	0	-116
	3 020	2 881
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	259	326
Årets avsättningar	362	0
Under året återförda belopp	0	-81
Omräkningsdifferens	-33	14
	587	259
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	587	259
	587	259

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	2 881	2 997
Årets avsättningar	139	0
Under året återförda belopp	0	-116
	3 020	2 881

**Not 15 Långfristiga skulder
Koncernen**

I posten övriga långfristiga skulder ingår 27 tkr (0 tkr) som avser långfristig skuld för finansiella leasingåtaganden.

Ingen del av skulden förfaller senare fem år efter balansdagen.

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	935	0
Övriga långfristiga skulder	3 799	3 619
Hysesdeposition	0	20
	4 734	3 639

Moderbolaget

Ingen del av skulden förfaller senare fem år efter balansdagen.

**Not 16 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets skuld avseende finansiell leasing om 85 tkr (321 tkr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	27	0
	27	0
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	60	321
	60	321

**Not 17 Checkräkningskredit
Koncernen och moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500	2 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 160	1 955

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 663	1 553
Upplupna sociala avgifter	944	728
Övriga poster	2 509	2 105
	5 116	4 386

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 663	1 553
Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	944	734
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	781	638
	3 388	2 925

**Not 19 Räntor och utdelningar
Koncernen**

I posten resultat efter finansiella poster i kassaflödesanalysen ingår erhållen/erlagd ränta och erhållna utdelningar med följande belopp:

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	277	211
Erhållen utdelning	56	52
Erlagd ränta	-471	-513
	-138	-250

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	67	46
Erhållen utdelning	2 072	1 627
Erlagd ränta	-453	-339
	1 685	1 334

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	2 809	2 606
Förändring i avsättningar	501	-197
Kursdifferenser	-1 331	1 020
Koncernjusteringar	-885	0
Förlust vid utrangering eller försäljning av anläggningstillgångar	0	89
	1 094	3 518

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	92	75
Nedskrivning av andelar i dotterbolag	0	3 895
Förändring i avsättningar	139	-116
	232	3 854

2024070826056

**Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023	2022
Erhållna utdelningar	2 016	1 575
Nedskrivningar	0	-3 895
	2 016	-2 320

**Not 22 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	1 015	3 064
	1 015	3 064

**Not 23 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 092	1 197
Aktieägartillskott	0	3 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 092	5 092
Ingående nedskrivningar	-3 895	0
Årets nedskrivningar	0	-3 895
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 895	-3 895
Utgående redovisat värde	1 197	1 197

**Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Säte
Eletta Hong Kong Ltd	70%	Hongkong
-- Eletta Instruments Co. Ltd	100%	Beijing, Kina
Eletta Instrumentation India Private Ltd	90%	Noida, Indien
Eletta Messtechnik GmbH	100%	Berlin, Tyskland
Eletta Instrumentation SAS	74,1%	Cusset, Frankrike
-- Eletta Instrumentation AG	100%	Muttenz, Schweiz
Eletta Flow Inc.	100%	Pittsburgh, USA

Moderbolaget

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde 2023	Bokfört värde 2022
Eletta Hong Kong Ltd	70%	70%	7 000	8	8
Eletta Instrumentation India Private Ltd	90%	90%	90 000	753	753
Eletta Messtechnik GmbH	100%	100%	25 000	230	230
Eletta Instrumentation SAS	74,1%	74,1%	20 000	207	207
Eletta Flow Inc.	100%	100%	0	0	0
				1 197	1 197

	Säte
Eletta Hong Kong Ltd	Hongkong
Eletta Instrumentation India Private Ltd	Noida, Indien
Eletta Messtechnik GmbH	Berlin, Tyskland
Eletta Instrumentation SAS	Cusset, Frankrike
Eletta Flow Inc.	Pittsburgh, USA

Eletta Flow AB bildade i oktober 2023 Eletta Flow Inc., inget aktiekapital är per balansdagen registrerat i bolaget.

Not 25 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-aktier	1 000 000	5
	1 000 000	

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 758
årets förlust	-3 748
	10
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10
	10

2024070826058

**Not 27 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Avseende Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		
PRI Pensionsgaranti	60	58
	60	58

**Not 28 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avseende Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		
Företagsinteckning	10 200	10 200
	10 200	10 200

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avseende Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		
Företagsinteckning	10 200	10 200
	10 200	10 200

2024070826059

Stockholm 2024 ____

Christer Berg
Ordförande

Christer Engström

Erik Dalén

Torsten Timmerman

Hans Johansson

Bertil Sjöholm

Niclas Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024 ____

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Lamrin
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christian Fredrik Lamrin

Christian Lamrin
Auktoriserad revisor

2024-06-19 15:45:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ELETTA FLOW AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Christer Engström

Christer Engström

2024-06-03 03:32:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gustaf Christer Berg

Christer Berg

2024-06-19 15:25:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Gustaf Dalén

Erik Dalén

2024-06-03 05:28:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Torsten Claes Albert
Timmerman

Torsten Timmerman

2024-05-31 14:31:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS JOHANSSON

Hans Johansson

2024-06-04 12:14:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070826060

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERTIL SJÖHOLM

Bertil Sjöholm

2024-06-11 11:35:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS JOHANSSON

Niclas Johansson

2024-06-01 06:54:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070826061
